
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы 

 
 

 
РЕШЕНИЕ 

8 июля 2024 года           № 111/9 - 5   
 
 

с. Ермолаево 
 

О регистрации кандидата в депутаты 
Совета муниципального района Куюргазинский район Республики 
Башкортостан шестого  созыва по Свободинскому одномандатному 

избирательному округу №11 
 

 В соответствии со статьями  40, 43, 44, 46 Кодекса Республики 
Башкортостан о выборах, проверив представленные документы на 
регистрацию кандидатом в депутаты Совета муниципального района 
Куюргазинский район Республики Башкортостан шестого созыва  по 
Свободинскому одномандатному избирательному округу № 11 от 
избирательного объединения Башкортостанское региональное отделение 
политической партии Российская экологическая партия «ЗЕЛЕНЫЕ»  – 
Саркисяна Артура Павловича территориальная избирательная комиссия 
решила: 
               1. Считать зарегистрированным кандидатом в депутаты Совета 
муниципального  района   Куюргазинский  район  Республики Башкортостан 
по  Свободинскому  одномандатному  избирательному  округу  № 11,  время 
14.00 ч.: 
-   Саркисяна Артура Павловича (политическая партия Российская 
экологическая партия «ЗЕЛЕНЫЕ»   

2. Передать документы на регистрацию кандидата системному 
администратору для ввода в ГАС Выборы. 

3. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение 
установленного образца. 
  4. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 
опубликования в газете «Куюргаза» и «Юшатыр», размещения на сайте 
Администрации муниципального района Куюргазинский район, размещения 
на информационном стенде территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Куюргазинский район. 
       
Председатель ТИК       И.Ш. Мухаметшин 

 

Секретарь ТИК       Н.В. Кузнецова 

 


